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江西省水利发展研究中心 
  

赣水发研函〔2021〕1 号 

 
江西省水利发展研究中心关于开展 2022 

年度政研课题需求征集工作的通知 
 

各设区市、省直管试点县（市）水利局，厅机关各处室、厅

直各单位、省鄱建办： 

为进一步规范我省政研课题管理工作，切实做好 2022

年度政研课题立项前期项目储备，提高政研课题研究质量，

经研究，决定面向全省征集 2022 年度政研课题需求，请各

部门（单位）积极组织申报。现将有关事项通知如下： 

一、征集时间 

2021 年 4 月 15 日前 

二、征集要求 

1. 立足实际。选题应立足当前全省水利改革发展的重点、

热点和难点问题，凸显前瞻性、战略性和全局性，充分体现

政研课题支撑省水利厅党委科学决策的原则。 

2. 广泛参与。各部门（单位）要高度重视，充分调动本

部门（单位）干部职工的积极性与创造性，积极组织课题申

报。 

3. 及时报送。请有相关需求的部门（单位）认真填写政
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附件 1： 

 

政研课题申报文本大纲 
 

项目序号： 

项目名称：XXX 

项目金额：XX 万元 

资金来源：财政拨款 XX 万元 

项目单位：XXX 

 

1.1 项目实施理由 

 

1.2 项目主要内容 

 

1.3 项目资金安排  

 

1.4 项目预期效益 
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附件 2： 

江西省水利发展研究中心 2022 年度政研课题征集汇总表 

序号 课题名称 
申报经费 
（万元） 

申报部门 联系人 备注 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      
 

 


